сельский Совет муниципального образования Таремский сельсовет

Павловского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
14.02.2018г.                                                                                                 № 2
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Таремский сельсовет
Павловского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 08.04.2008 № 37-З «Об основах регулирования градостроительной деятельности на территории Нижегородской области», Уставом муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области

Сельский Совет РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области, согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
      2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Павловского муниципального района Нижегородской области http://admpavlovo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области – Шахова Ю.Г.
Глава муниципального образования                                                Ю.А.Рукосуев